平成 29年５月12日

各 位
会 社 名 ＳＥＭＩＴＥＣ 株 式 会 社
代 表 者 名 代表取締役社長 石 塚 淳 也

（コード番号：6626）
問 合 せ 先 取締役管理本部長 豊 井 義 次

 （TEL. 03-3621-1155）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成29年５月12日開催の取締役会において、平成29年３月31日を基準日とする剰余金の配当

を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１.配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（平成28年５月13日公表）

前期実績

（平成28年３月期）

基準日 平成 29年３月31日 同左 平成 28年３月31日

1株あたり配当金
20円 00銭

（普通配当20円 00銭）

20円 00銭

（普通配当20円 00銭）

20円 00銭

（普通配当20円 00銭）

配当総額 56百万円 － 56 百万円

効力発生日 平成 29年６月28日 － 平成 28 年６月 27 日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社は、株主の皆様への還元を第一として、配当原資確保のための収益力を強化し、継続的かつ安定

的な配当を行うことを基本方針としております。

 そのため、今期（平成29年３月期）の配当につきましては、１株あたり20円 00銭（普通配当20円

00銭）とすることといたしました。

以  上